
Resultat A6 Masters i Jönköping den 30/4-1/5 2011

Värja damer yngre ungdom

1. EKHOLM Irma FK Chapman SWE 

2. DONSLUND Louise Norgil Hellerup Faegte-Klub DEN 

3. ANDERSSON Malin FFF SWE 

3. HEDIN Alice Stockholms Allm. FF SWE 

5. LINDGREN Julia FFF SWE 

6. ERIKSSON Agnes Wadköpings FF SWE 

7. GEZELIUS Alicia FFF SWE 

8. TILLMAN Signe Wadköpings FF SWE 

Värja herrar yngre ungdom

1. DEJENFELT Tobias Kungsbacka FK 1999 SWE 

2. MANCEWICZ Bartlomiej Gotlands FK SWE 

3. BRECEVIC Cesar Gotlands FK SWE 

3. GUSTAFSSON Viktor Kungsbacka FK 1999 SWE 

5. GAHM Oscar Göteborgs FK SWE 

6. MAGNUSSON Jakob A 6 Fäktning SWE 

7. FRANSSON Andreas Ljungby FK SWE 

8. GUSTAVSSON Hampus A 6 Fäktning SWE 

9. SVENSSON Jonathan DIF Fäktning SWE 

10. HANSSON Rasmus Kungsbacka FK 1999 SWE 

11. KIMFORS Simon Göteborgs FK SWE 

12. HJERT Karl Ljungby FK SWE 

13. KARLSSON Hannes Gotlands FK SWE 

14. JOHANSSON Alexander Kungsbacka FK 1999 SWE 

15. GUNNARSSON Marcus FK Chapman SWE 

16. KUTTI Adam Wadköpings FF SWE 

17. RUNOLD Jacob FFF SWE 

18. DITTMER Johan Kungsbacka FK 1999 SWE 

19. DALGARD Henrik Linköpings FK SWE 

20. PETTERSSON-JENSEN Tobias Wadköpings FF SWE 

21. AKED Tim FK Chapman SWE 

22. HASSELMARK Nils FFF SWE 

23. MATTSSON Axel FK Chapman SWE 

24. BJÖRKBÄCK Nils A 6 Fäktning SWE 

25. ANGELSTEN Richard Wadköpings FF SWE 

26. RODUNG Ludvig Göteborgs FK SWE 

27. FURUBJELKE Gustav Wadköpings FF SWE 

28. FRIDSEN-SKOGSBERG Rikard Wadköpings FF SWE 

29. NILSSON Axel Uppsala FF SWE 

Värja damer äldre ungdom

1. LINDE Åsa Kungsbacka FK 1999 SWE 

2. WESSLÉN Elin Uppsala FF SWE 

3. ANDERSSON Malin FFF SWE 

3. JOHNSSON Anna Göteborgs FK SWE 

5. KARLSSON Ebba Gotlands FK SWE 

6. WERNER Maja C 4 Fäktklubb SWE 
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7. EKHOLM Irma FK Chapman SWE 

8. BRECEVIC Nadja Gotlands FK SWE 

9. FREDRIKSSON Lovisa Uppsala FF SWE 

10. SCHOLANDER Clara Kungsbacka FK 1999 SWE 

11. HÄGGSTRÖM Matilda A 6 Fäktning SWE 

12. KANERVISTO Elin Wadköpings FF SWE 

13. TILLMAN Thea Wadköpings FF SWE 

14. LEHRMAN Cecilia Linköpings FK SWE 

15. HEDBERG Jenny FFF SWE 

Värja herrar äldre ungdom

1. DEJENFELT Rasmus Kungsbacka FK 1999 SWE 

2. ISLAS FLYGARE Linus Uppsala FF SWE 

3. KIMFORS Anton Göteborgs FK SWE 

3. NILSSON Erik Uppsala FF SWE 

5. BERG NIEMELÄ Elias Uppsala FF SWE 

6. STYMNE Jakob DIF Fäktning SWE 

7. ARIAS-OLSSON Felix Uppsala FF SWE 

8. FAGELL Maximilian FFF SWE 

9. SCHÜTZ Lukas Uppsala FF SWE 

10. DEJENFELT Tobias Kungsbacka FK 1999 SWE 

11. WIRSTAD GUSTAFSSON Valentin Kungsbacka FK 1999 SWE 

12. KARLSSON Fredrik Kungsbacka FK 1999 SWE 

13. FJERMESTAD Tord Bygdö Fekteklubb NOR 

14. BRECEVIC Cesar Gotlands FK SWE 

15. VON HAARTMAN Max DIF Fäktning SWE 

16. GUSTAVSSON Hampus A 6 Fäktning SWE 

17. ISAKSSON Rickard Kungsbacka FK 1999 SWE 

18. BLOMBERG Gustav Wadköpings FF SWE 

19. MANCEWICZ Bartlomiej Gotlands FK SWE 

20. ERIKSSON Carl-johan DIF Fäktning SWE 

21. KARLSSON Hannes Gotlands FK SWE 

22. NILSSON Martin A 6 Fäktning SWE 

23. MAGNUSSON Jakob A 6 Fäktning SWE 

24. GODLUND Malkolm Wadköpings FF SWE 

25. NÖBBELIN Oskar C 4 Fäktklubb SWE 

26. PETTERSSON-JENSEN Tobias Wadköpings FF SWE 

27. GRAHN William A 6 Fäktning SWE 

28. HERMANSSON Mattias A 6 Fäktning SWE 

29. ENGSTRÖM Antoine A 6 Fäktning SWE 

30. GUNNARSSON Max Wadköpings FF SWE 

Värja damer kadetter

1. DONSLUND Maria Norgil Hellerup Faegte-Klub DEN 

2. LINDE Åsa Kungsbacka FK 1999 SWE 

3. ÖSTERDAHL Rebecka Gotlands FK SWE 

3. LEJON Viktoria Malmö FK av 1919 SWE 

5. JOHNSSON Anna Göteborgs FK SWE 
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6. BRECEVIC Nadja Gotlands FK SWE 

7. NAHTMAN Evelina DIF Fäktning SWE 

8. LARSSON Anna A 6 Fäktning SWE 

9. KARLSSON Ebba Gotlands FK SWE 

10. ÖBERG Katarina FK Aramis SWE 

11. CLAUSEN Lina DIF Fäktning SWE 

12. DORDEVIC Larisa FK Aramis SWE 

13. MUMM Emelie DIF Fäktning SWE 

14. LUDÉN Emma Wadköpings FF SWE 

15. HÄGGSTRÖM Matilda A 6 Fäktning SWE 

16. WESSLÉN Elin Uppsala FF SWE 

17. TILLMAN Thea Wadköpings FF SWE 

18. FREDRIKSSON Lovisa Uppsala FF SWE 

19. KANERVISTO Elin Wadköpings FF SWE 

20. INGLIS Vivianne Uppsala FF SWE 

21. OLSSON Josefine Ljungby FK SWE 

Värja herrar kadetter

1. HAGLUND Daniel Kalmar FK SWE 

2. NYGÅRD Oskar Wadköpings FF SWE 

3. EGERTZ-SKAANES Lukas A 6 Fäktning SWE 

3. ANDERSSON Måns FFF SWE 

5. BERG NIEMELÄ Elias Uppsala FF SWE 

6. JUNGKVIST Martin DIF Fäktning SWE 

7. WESTIN David Kungsbacka FK 1999 SWE 

8. NILSSON Adam Wadköpings FF SWE 

9. LINDE Joakim Kungsbacka FK 1999 SWE 

10. NILSSON Erik Uppsala FF SWE 

11. ISLAS FLYGARE Linus Uppsala FF SWE 

12. KIMFORS Anton Göteborgs FK SWE 

13. THÖRN Oscar Wadköpings FF SWE 

14. JOKINEN Simon Uppsala FF SWE 

15. STYMNE Jakob DIF Fäktning SWE 

16. HJORVARD Lukas FFF SWE 

17. NIKLASSON Carl Wadköpings FF SWE 

18. TELLANDER Felix Linköpings FK SWE 

19. SJÖBLOM WRANGLE Rikard DIF Fäktning SWE 

20. SCHÜTZ Lukas Uppsala FF SWE 

21. DEJENFELT Rasmus Kungsbacka FK 1999 SWE 

22. ERIKSSON Oliver FFF SWE 

23. ARIAS-OLSSON Felix Uppsala FF SWE 

24. EKLUND Edvin Malmö FK av 1919 SWE 

25. HÄLLJE Arvid Linköpings FK SWE 

26. NILSSON Malte DIF Fäktning SWE 

27. FAGELL Maximilian FFF SWE 

28. VON HAARTMAN Max DIF Fäktning SWE 

29. FOLDE Niklas Wadköpings FF SWE 

30. TOSCANO-WESTMAN Erik FFF SWE 
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31. NILSSON Joakim Nyköpings FK SWE 

32. ERIKSSON Carl-johan DIF Fäktning SWE 

33. SÖLVHAMMAR Isak Gotlands FK SWE 

34. NILSSON Martin A 6 Fäktning SWE 

35. FJERMESTAD Tord Bygdö Fekteklubb NOR 

Värja damer juniorer

1. LEJON Viktoria Malmö FK av 1919 SWE 

2. NORBERG Agnes Linköpings FK SWE 

3. MUMM Emelie DIF Fäktning SWE 

3. GRANBERG Anna FK Chapman SWE 

5. ÖSTMAN Cecilia Uppsala FF SWE 

6. ÖSTERDAHL Rebecka Gotlands FK SWE 

7. DORDEVIC Larisa FK Aramis SWE 

8. NAHTMAN Evelina DIF Fäktning SWE 

9. ÖBERG Katarina FK Aramis SWE 

10. ERIKSSON Ida Wadköpings FF SWE 

11. PETTERSSON Tove FK Chapman SWE 

12. LARSSON Sara FK Chapman SWE 

13. CLAUSEN Lina DIF Fäktning SWE 

14. SVENSSON Matilda FK Chapman SWE 

15. INGLIS Vivianne Uppsala FF SWE 

Värja herrar juniorer

1. DORDEVIC Denis FK Aramis SWE 

2. LINDE Johan Kalmar FK SWE 

3. ANDERSSON Måns FFF SWE 

3. HAGLUND Andreas Kalmar FK SWE 

5. HAGLUND Daniel Kalmar FK SWE 

6. BERG NIEMELÄ Anton Uppsala FF SWE 

7. JARL Henrik Uppsala FF SWE 

8. TOSCANO-WESTMAN Erik FFF SWE 

9. TELLANDER Felix Linköpings FK SWE 

10. SJÖBLOM WRANGLE Rikard DIF Fäktning SWE 

11. JOKINEN Simon Uppsala FF SWE 

12. NILSSON Malte DIF Fäktning SWE 

13. ERIKSSON Oliver FFF SWE 
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